земельну ділянку несільськогосподарського призначення по вул.Заводській, 1/2 – Б, селище 

Богданівці, Хмельницького р-ну, Хмельницької обл., площею 44740 м2 (кадастровий номер 

6825083300:07:001:1573) для обслуговування єдиного майнового комплексу, за ціною 

1643300,00 грн (один мільйон шістсот сорок три тисячі триста грн 00 коп.) без урахування 

податку на додану вартість. Категорія земель – землі промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, код КВЦПЗ – 11.02 для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств